
Číslo smlouvy Objednatele: 110/2025 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
na kompletní dodávku stavby 

  
„Výměna zádlažby podloubí v ul. Dolní brána v Hostinném“ 

 

 
 

Objednatel: Město Hostinné 
se sídlem: Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
zastoupený: Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
IČO: 00277908 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Hostinné 
číslo účtu: 1303699319/0800 
ke smluvnímu jednání je oprávněna: Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
k technickému jednání jsou 
oprávněni: 

Ing. Monika Vacková, vedoucí Odboru investic 
a majetku, mob. 777 311 826,  
e-mail: majetek.vedouci@muhostinne.cz  

 Šárka Benáková, referent Odboru investic a majetku  
tel. 499 441 333, mob. 705 001 118 
e-mail: majetek.technik5@muhostinne.cz 

 
a 
 
Zhotovitel: MM Hallinto s.r.o.  
se sídlem: Pod Lipím 244, 547 01 Náchod 
IČO: 28820266 
DIČ: CZ28820266 
ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Milan Marek, jednatel společnosti 

Xxx 
 

k technickému jednání je oprávněn: xxxx 
 
   

 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy Objednatele: 110/2025 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 2 z 2 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1. Smluvní strany uzavřely dne 05.05.2025 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je zhotovení díla „Výměna zádlažby podloubí v ul. Dolní brána v Hostinném“. 
2. Předmětem dodatku č. 2 je prodloužení termínu dokončení stavby do 15.11.2025 z důvodu 

provedených víceprací související s úpravou a doplněním pískovcové dlažby, dorovnáním 
omítky a doplněním červeného pískovce. 

3. Předmětem dodatku č. 2 Smlouvy jsou vícepráce související s úpravou a doplněním pískovcové 
dlažby, dorovnáním omítky a doplněním červeného pískovce. Detailní popis víceprací je 
vyčíslen ve Změnovém listu č. 2, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

II. ZMĚNA SMLOUVY 
1. V souvislosti se změnou Smlouvy se doba plnění díla sjednaná v čl. 3 prodlužuje 

do 15.11.2025. 
2. V souvislosti s dodatečnou výměnou středního a spodního stupně schodů Smlouvy se cena 

díla, sjednaná v čl. 4 Smlouvy mění následovně: 
 
 Cena dodatku č. 2 13.089,00 Kč bez DPH 
 (slovy: třináct tisíc osmdesát devět korun českých bez daně z přidané hodnoty) 
  
 Rekapitulace ceny: 
 Cena dle Smlouvy  1.187.702,67 Kč bez DPH 
 Dodatek č. 1 32.000,00 Kč bez DPH 
 Dodatek č. 2 13.089,00 Kč bez DPH 
 Cena celkem 1.232.791,67 Kč bez DPH 
 (slovy: jeden milión dvě stě třicet dva tisíc sedm set devadesát jedna korun českých šedesát 

sedm haléřů bez daně z přidané hodnoty). 
  

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek. 
2. Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve 3 listinných vyhotoveních s platnosti originálu (z toho 

2 pro Objednatele a 1 pro Zhotovitele. 
3. Tento dodatek č. 2 Smlouvy schválila starostka města na základě čl. 8, odst. 9 směrnice Rady 

města Hostinné č. 2/2015, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 
 
V Hostinném dne 15.10.2025     V Náchodě dne 15.10.2025 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
 
           
Ing. Dagmar Sahánková v.r.     Ing. Milan Marek v.r. 
starostka města      jednatel společnosti 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 2 


